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EXP
59%

IMP
41%

MOVIMENTAÇÃO TOTAL DE CARGAS
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EXP
61%

IMP
39%

MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS EM CONTÊINERES
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FC LC
100%

FC CB
0%

Ro-Ro
0%

CG
0% Granel L.

0%

0%
Reefer

0%
Passag.

0%
Outros

0%

TIPOS DE NAVIOS  OPERADOS

515
520
525
530
535
540
545
550

2017 2016

549

529

COMPARATIVO DE NAVIOS OPERADOS

CHEIO
61%

VAZIO
39%

MOVIMENTAÇÃO DE CONTÊINERES
EM UNIDADES (IMPORTAÇÃO)

CHEIO
58%

VAZIO
42%

IMPORTAÇÃO TEU's

CHEIO
84%

VAZIO
16%

EXPORTAÇÃO TEU's
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2017 2016
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8.102.733

EVOLUÇÃO (Tonelagem)
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EVOLUÇÃO (TEU's)
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CHEIO
83%

VAZIO
17%

MOVIMENTAÇÃO DE CONTÊINERES
EM UNIDADES (EXPORTAÇÃO)
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